
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DQ 

No. 
270 
114 
21 
14 
43 

139 
77 

277 
7 

166 
8 

12 
95 

333 
30 

111 
27 
17 

10 

Class 
MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

MN 

Name 
RAFAEL GUIMARAES 
JOÃO LUCAS 
LORENZO KUHN 
EDUARDO OLIVEIRA 
FRANCISCO MATTOS 
JOAQUIM EMERICK 
LUCAS SACAMOTO 
JP SARKIS 
LUIS COSTA 
JOÃO MALTA 
EDUARDO ROSÁRIO 
JOÃO BERTOLDI 
NICOLAS RAITANI 
LORENZO SIMONETTI 
ENRICO QUEIROGA 
MANOEL MARTINS 
NICOLAS WEISS 
JOAQUIM FRONZA 

PIETRO SORBARA 

CHASSIS 
MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
KART MINI 
MINI 
KART MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
KART MINI 
CONCEPT 
IBKART 
BRAVAR 
KART MINI 
MINI 
KART MINI 

KART MINI 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
9 

12 

Total Tm 
11:04.292 

11:09.441 

11:09.551 

11:10.684 

11:10.735 

11:11.097 

11:13.298 

11:13.780 

11:17.672 

11:17.686 

11:18.070 

11:18.590 

11:18.671 

11:19.476 

11:19.989 

11:21.885 

11:26.813 

8:42.487 

11:14.016 

Diff 

5.149 
5.259 
6.392 
6.443 
6.805 
9.006 
9.488 

13.380 
13.394 
13.778 
14.298 
14.379 
15.184 
15.697 
17.593 
22.521 
3 Laps 

DQ 

Gap 

5.149 
0.110 
1.133 
0.051 
0.362 
2.201 
0.482 
3.892 
0.014 
0.384 
0.520 
0.081 
0.805 
0.513 
1.896 
4.928 

3 Laps 

Best Tm 
56.747 
56.933 
56.921 
56.835 
56.902 
56.939 
56.972 
57.023 
57.168 
57.281 
57.197 
57.087 
57.029 
57.512 
57.776 
57.110 
57.856 
57.304 

57.349 

In Lap 
11 
6 

12 
7 
7 

12 
7 
8 
3 

12 
12 
3 
8 
7 
6 
5 
9 
6 

9 

Sorted on Laps

Announcements 
#12 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#12 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #46. 
#17,77,95,27,111 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#10 DESCLASSIFICADO POR FALTA DE PESO. 

Margin of Victory 

5.149 

Avg. Speed 

81,290 

Best Lap Tm 

56.747 

Best Speed 

79,299 

Best Lap by 
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4a ETAPA COPA BETO CARRERO 2025 
       MINI 2T 

1a BATERIA 

Race (12 Laps) started at 13:18:16 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

30/08/2025 12:30 


